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Koncert kolęd i pastorałek - „Cicha noc, święta 
noc”

Gdy nad ziemią już zapadła ciemna noc
w śnieżnej bieli świat spowiła Święta moc.

Przypomnijmy dzisiaj wszystkim Betlejemskiej nocy cud
na pasterkę w skalnej grocie zbiera się lud.

W Skalmierzycach skalna grota światłem lśni
jak w Betlejem na sianeczku Dziecię śpi.

Dziś Maryja wszystkim daje Betlejemskiej gwiazdy blask.
Mały Jezus zsyła światu zdroje łask.

[1]Coroczny koncert kolęd i pastorałek, który odbył się 
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17 grudnia br. w kościele pw. św. Katarzyny na stałe wpisał się w kalendarz 
uroczystości Skalmierzyc. To jedno z najważniejszych przedsięwzięć artystycznych 
organizowanych przez Szkołę Podstawową im. A. Mickiewicza, które łączy w 
przygotowaniach i uroczystym przeżywaniu świątecznego czasu całą społeczność 
szkoły, parafię oraz mieszkańców nie tylko Skalmierzyc, ale i okolicznych 
miejscowości.

[2]W grudniowe popołudnie zgromadzili się w 

sanktuarium uczniowie wraz z rodzicami, pracownicy szkoły, mieszkańcy i 
znamienici goście: przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Kazimierz Sipka, zastępca skarbnika Gminy i Miasta Agnieszka Sipka, kierownik 
Referatu Oświaty Daniel Mituła oraz duchowieństwo: gospodarz świątyni ks. kan. 
Sławomir Nowak, ks. Piotr Marciniszyn, ks. kan. Stanisław Kraska, a także radni, 
sołtysi, rada parafialna oraz przedstawiciele organizacji działających na terenie 
Skalmierzyc.

[3]Tegoroczna sceneria i motto „Cicha noc, święta noc” 

zapraszały nas do skalmierzyckiej skalnej groty, aby tam wspólnie przeżyć 
Betlejemskiej Nocy Cud. Koncert rokrocznie jest wydarzeniem nie tylko 
artystycznym, ale przede wszystkim duchowym. To czas wspólnego przeżywania i 
odkrywania na nowo Betlejemskiego Cudu. To także bardzo ważny czas wspólnych 
przygotowań, to czas, w którym jednoczy się szkoła, parafia, wieś. To wielka 
przychylność księdza proboszcza, który otwiera drzwi świątyni nie tylko na 
występ, ale i na czas prób i przygotowań. To wielkie zaangażowanie rodziców, 
matek naszych uczniów, które wystąpiły w roli solistek, ojców, którzy wcielili się w 
rolę trzech królów, to czas wspólnej pracy rodziców i pracowników szkoły przy 
dekoracji i scenografii. To czas rodzących się pomysłów. To czas spędzony nad 
tworzeniem scenariusza. To czas wielogodzinnych prób, to czas wyśpiewanych 
pastorałek, zagranych akordów. To zaangażowanie rodziców i wszystkich 
pracowników szkoły w przygotowanie kiermaszu i świątecznego poczęstunku, na 
który corocznie wszyscy zgromadzeni po koncercie udają się do szkoły. To czas 
spędzony przy rodzinnych stołach podczas przygotowywania świątecznych ozdób 

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/00004.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/00002.jpg


na kiermasz. To czas, w którym nie może zabraknąć nikogo, to czas, w którym 
każdy ofiaruje coś od siebie, to czas naszego wspólnego oczekiwania. To czas, w 
którym buduje się wspólnota, społeczność, poczucie bezpieczeństwa i bliskość.

Pozostałe aktualności [4]
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